

اندروید ۱۴ را نصب نکنید اگر...



اسکون با راند و QR که هستند، به روز رسانی جدید باعث بالاستفاده شدن گوشی برای بخش زیادی از مشتریان شده است. سامسونگ هنوز به صورت رسمی در این باره اظهار نظر نکرده است؛ با این حال، برخی کاربران ادعا می کنند بخش پشتیبانی باید کرده که این مشکل به نرم افزار ارتباط دارد و سامسونگ در حال رفع آن است.

۵ وجود دارد. از آنجا که دوربین یکی از اجزای حیاتی گوشی های هوشمند به شمار می رود، بروز چنین مشکلی در گوشی سامسونگ تجربه کاربری را به شدت تحت تأثیر قرار می دهد. برخی کاربران اینکس کاور ۵ گزارش داده اند که به دلیل نبود امکان اسکن کدهای QR، قادر به انجام خرید نیستند. با توجه به استفاده گسترده اینکس کاور ۵ در کسب و کارهایی که نیازمند

سامسونگ برای گوشی گلکسی ایکس کاور ۵ به روز رسانی جدیدی منتشر کرده است که با وجود ارائه برخی ویژگی های تازه و بهبود عملکرد، باعث ایجاد مشکل در فوکوس دوربین اصلی می شود. طبق گزارش کاربران، پس از نصب به روز رسانی اندروید ۱۴ که همراه رابط کاربری One UI ۶.۰ ارائه شده، فوکوس خودکار دوربین اصلی گلکسی ایکس کاور ۵ از کار افتاده است. کاربری حتی ادعا کرده که این مشکل در هر دو گوشی ایکس کاور

پرفروش ترین موبایل های تاریخ در تصاحب نوکیا و آیفون

موبایل فراگیرترین فناوری کنونی بشر است؛ اما فکر می کنید پرفروش ترین گوشی های موبایل تاریخ، کدام مدل ها هستند؟ شاید زمانی که شرکت موتورولا در سال ۱۹۷۳ اولین گوشی همراه تاریخ را به نمایش گذاشت و سپس در سال ۱۹۸۴ فروش تجاری آن را آغاز کرد، هرگز فکرش را نمی کرد که این فناوری به یکی از دستگانه های ارتباطی فراگیر و پر استفاده بشر تبدیل شود. با این حال، واقعیت این است که بسیاری از مردم امروزه نمی توانند حتی یک روز را بدون موبایل هایشان سپری کنند.

طبق آماري که سال ۲۰۲۱ ارائه شد، ۷۰۱ میلیارد دلار تلفن همراه در دنیا وجود داشت که این آمار تقریباً ۹۰ درصد جمعیت جهان را دربر می گیرد. گوشی همراه اکنون به عنوان بانک ذخیره اطلاعات در دسترس ما قرار دارد و دنیایی نامحدود دانش را پیش روی ما می گذارد. شاید برای این پیش آمده باشد که بخوانید باید به پرفروش ترین موبایل های دنیا، کدام گوشی ها هستند؟ با ما همراه باشید تا با آن ها آشنا شوید. به طور کلی، باید بگوییم که بازار پرفروش ترین گوشی های تاریخ رونقش را به دو شرکت محبوب اپل و نوکیا مدیون است؛ اگرچه درآمد فعلی این شرکت ها با یکدیگر زمین تا آسمان تفاوت دارد.

گوشی نوکیا ۱۱۰۰ جایگاه اول فهرست پرفروش ترین گوشی ها را از آن خود کرده است؛ دستگاهی که پیش از توقف تولید در سال ۲۰۰۹، ۲۰۰ میلیون محبوب ۲۵۰ میلیون نفر بود. نوکیا با تکیه بر فروش استثنایی این گوشی، نسخه ۱۱۱۰ را به بازار عرضه کرد و فروش ۲۳۸ میلیون دلار رقم زد. گوشی نوکیا ۱۱۱۰ دومین جایگاه پرفروش ترین گوشی ها در دنیا را کسب کرده است.

زمانی که نوکیا ۱۱۰۰ به بازار آمد، گوشی های دیگری مثل سری نوکیا E۱ و اولین نسخه های آیفون نیز حضور داشتند؛ اما همچنان رقابت را به عملکرد موفق و قیمت مناسب و اندازه ای جیبی خوشبو نوکیا ۱۱۰۰ باختند. پس از نوکیا نوبت به اپل می رسد که خودی نشان دهد. رتبه سوم فهرست پرفروش ترین گوشی ها، به آیفون ۶ و آیفون ۶ پلاس تعلق دارد؛ گوشی هایی که نامشگر ۴۰۷ و ۵۰۵ اینچس خود بازار موبایل را در کلی متحول کردند و همچنان محبوب ترین گوشی های تاریخ آیفون محسوب می شوند. فروش این گوشی ها آن قدر حیرت آفرین بود که در سال ۲۰۱۷ نسخه دیگری از آیفون ۶ با قیمتی رقابتی و سطح میان رده، وارد بازار شد. ۱۷ جایگاه بعدی فهرست گوشی های پرفروش تاریخ، بین آیفون و نوکیا تقسیم شده است؛ البته گوشی سامسونگ مدل E۱۱۰۰ و گوشی موتورولا مدل بلز V۳ با کسب رتبه ای یازدهم و هفدهم، موفق شده اند اندکی انحصار بازار را کم رنگ کنند.



۶ قبله نما می مفید برای نصب روی گوشی

برای مسلمانان است. این اپلیکیشن دارای یک قبله نما به همراه نقشه ای است که جهت مکه را نشان می دهد. تقویم هجری قمری این برنامه روزهای مهم را نشان می دهد و می توانید مساجد اطراف خود را به راحتی با نقشه آن پیدا کنید. این برنامه یکی از محبوب ترین ها بین مسلمانان است و توسط بیش از ۸۰ میلیون نفر در سراسر جهان استفاده می شود. Muslim Pro زمان دقیق اذان را بر اساس موقعیت شما اعلام می کند و صداهای مؤذن های بسیاری در آن برای اذان گفتن وجود دارند. قرآن هم در این برنامه به صورت صوتی و متنی به همراه ترجمه های مختلفی از آن هم وجود دارد.

۲. برنامه قبله نما Salam: Qibla Compass با این برنامه، وقتی گوشی را می چرخانید تا قبله را پیدا کنید، رنگ آن طلایی است؛ اما وقتی قبله را پیدا کردید، رنگ طلایی آن از بین می رود تا افراد کمپینا را راحت تر بتوانند چپتی که باید نماز را بخوانند را پیدا کنند. Salam طراحی زیبایی دارد و با قابلیت های خود، تجربه کاربری را بهبود می بخشد.

۳. اپلیکیشن قبله یاب Qibla Compass این برنامه یک قبله نما آنلاین است که می تواند جهت قبله را در هر نقطه ای از دنیا به شما نشان دهد. با این برنامه می توانید از طریق GPS گوشی جهت دقیق مکه را پیدا کنید. همچنین امکان پیدا کردن نزدیک ترین مسجد و دسترسی به تقویم اسلامی نیز در این برنامه امکان پذیر است.

۴. اپلیکیشن Qibla Finder / Direction کار با این اب تعیین جهت قبله با گوشی کار با این بسیار ساده است و فقط کافی است گوشی را روی یک سطح صاف قرار داده تا برنامه به صورت خودکار و پس از تشخیص موقعیت مکانی شما، جهت قبله را به شما نشان دهد.

۵. اپلیکیشن قبله یاب Qibla Finder Compass ۱۰۰۰ گزینه دیگری که برای دانلود بهترین برنامه قبله یاب اندروید و iOS می توانید منظر قرار دهید، برنامه Qibla Finder Compass ۱۰۰۰ است. این برنامه هم مانند سایر برنامه ها از طریق GPS جهت قبله را به شما نشان می دهد. ویژگی این برنامه این است که برای نشان داده قبله شما نیاز به اتصال اینترنت ندارد.

۶. قبله نما دقیق فارسی برای گوشی یک برنامه دیگر قبله نما برای نماز، این اپلیکیشن فارسی است. این برنامه علاوه بر نشان داده قبله، وقت نماز را نیز به شما اعلام می کند و در کنار آن می توانید زاویه زاویه کعبه را هم مشاهده کنید.

۱. اپلیکیشن قبله نما Muslim Pro Muslim Pro یکی از بهترین برنامه های قبله نما

کنسول دستی ROG Ally ۲۰۲۴ ایسوس بزودی معرفی می شود



به زودی شاهد معرفی کنسول دستی ROG Ally ۲۰۲۴ ایسوس در نمایشگاه کامپیوتکس امسال خواهیم بود که مشکلات مربوط به نسخه قبلی در آن برطرف شده است. همانطور که ممکن است توجه کرده باشید، ایسوس از زمان عرضه کنسول دستی ROG Ally عدد "۲۰۲۳" را در کنار نام آن به کار برده است؛ البته این شرکت عادت دارد تا این کار را با لپ تاپ های خود انجام دهد که در بیشتر مواقع شامل آپدیت های جزئی برای مشخصات سخت افزاری آن ها می شود و لزوماً تغییری در بدنه محصول ایجاد نمی شود.

در حال حاضر اطلاعات زیادی در مورد کنسول دستی ROG Ally ۲۰۲۴ ایسوس در دسترس نمی باشد زیرا این شرکت از هفته کنونی ارتباط با رسانه ها را قطع کرده است. اما طبق آنچه که تاکنون بدست آورده ایم، عرضه نسخه ۲۰۲۴ کنسول با هدف ایجاد ارتقائلی نمی باشد بلکه یک به روز رسانی برای نسخه قبلی به همراه رفع یک مشکل مهم است.

همانطور که می دانیم، کنسول دستی ROG Ally ایسوس از مشخصات مربوط به کارت SD ۳۲ رنج می برد که تاکنون راه حلی برای آن ها پیدا نشده است. با این حال ایسوس گارانتی مربوط به این کنسول را گسترش داده است و نه تنها کنسول های آسیبدیده در اثر مشکل مذکور را تعمیر می کند، بلکه هزینه کارت های SD خراب شده را به مشتریان پرداخت خواهد کرد. پس از شنیدن در مورد نسخه جدید کنسول دستی ROG Ally ۲۰۲۴ کنسولکوستیم که بدنامی آیا ایسوس در حال کار روی نسخه های از این کنسول با پردازنده AMD Strix Point از معماری Zen۵ و RDNA۳.۵ می باشد یا خیر. با این حال می توان فرض کرد که این نسخه ROG Ally ۲۰۲۴ نام دارد و به احتمال زیاد از طراحی پردازنده Ryzen Z۲ بهره می برد.

در حالی که کار کردن ایسوس روی چنین دستگاهی وارد نمی کنیم اما انتظار نمی رود که کنسول دستی ROG Ally ۲۰۲۴ شاهد تغییراتی در طراحی پردازنده خود باشد. مدل فعلی این کنسول از تراشه Phoenix Z۱ بر خوردار است که نسخه ای اختصاصی برای کنسول های دستی می باشد و از ویژگی های هوش مصنوعی Ryzen AI بهره می برد.

گفتنی است که پردازنده Hawk Point تنها آپدیت هایی در ارتباط با هوش مصنوعی Ryzen AI برای هسته های عملکردی دریافت می کند؛ بنابراین دلایلی برای ارتقا در کنسول ما بهره وجود ندارد. علاوه بر این گفته می شود که کنسول دستی ROG Ally ۲۰۲۴ ایسوس همچنان به پردازنده های سری M۴ مجهز خواهد بود.

افشای اطلاعات تازه درباره قلم اپل پنسل ۳



مناطیس قابل تمویض است؛ اگر این خبر درست باشد شاید یک ارتقا قابل توجه در اپل پنسل فعلی خواهیم بود که فقط یک نوک قابل تمویض دارد. نوک های قابل تمویض که کاربران اجازه می دهند تا اپل پنسل را برای استفاده های مختلف مانند ترسیم، طراحی فنی و نقاشی سفارشی سازی کنند. همچنین در صورت خراب شدن یا آسیب دیدن نوک به راحتی آن را تمویض کنند. اپل در سال ۲۰۲۳ پنسلت را برای نوک های قابل تمویض ثبت کرده بود، بنابراین شاید فهمت است درست باشد.

این قلم علاوه بر نوک های قابل تمویض، ظاهر آن وقت بیشتر و دوام باتری طولانی تری نیز خواهد داشت. این دو قابلیت را کاربران مدت ها است که درخواست می کنند. همچنین یک گزارش جدید گفته است که اپل ممکن است یک نسخه ارزان قیمت اپل پنسل به قیمت ۵۰ دلار معرفی کند. این قلم ظاهراً با آیفون سازگار خواهد بود و برای شارژ آن نیازی به خرید دانگل نخواهد بود. این قلم ظاهراً با اسم رمز Marker در حال توسعه است و احتمالاً در ماه سپتامبر معرفی خواهد شد. این قلم با قیمت ۵۰ دلار بسیار ارزان تر از اپل پنسل مدل ۲ و ۳ به ترتیب با قیمت های ۹۹ و ۱۲۹ دلار خواهد بود. البته ارزان بودن این قلم به معنای فقدان برخی قابلیت ها روی آن خواهد بود.

HTC با یک گوشی جدید به بازار برمی گردد



چند هفته ای را به نمایش می گذارد. این امتیاز نشان از یک میان در قدرتمند دارد که کاملاً با گوشی ای تی سی Desire ۲۰۲۲ Pro دو سال پیش آن ها قابل درده و مدل به مدل ای تی سی Pro ۲۰۲۲ دیک است. انتظار می رود این گوشی هوشمند از تراشه قدرتمند Gen ۱ Snapdragon که کوالکام هر بد که شامل یک پردازنده مرکزی شفت هسته ای و پردازنده گرافیکی مجتمع Adreno ۷۲۰ می شود. همچنین ۱۲ گیگابایت رم و سیستم عامل اندروید ۱۴ از دیگر ویژگی های کلیدی آن هستند. با در نظر گرفتن تراشه Gen ۱ Snapdragon ۷۰۰۰ به کار رفته در Pro ۲۰۲۲، می توان انتظار چشمی قابل توجهی در عملکرد Pro ۲۰۲۲ داشته. کوالکام به بلوتوث SIG نیز پشتیبانی گوشی ای تی سی از نسل جدید بلوتوث نسخه ۵.۳ را تأیید می کند که به

بازودی گوشی جدید HTC رونمایی می شود. این محصول که احتمالاً HTC U۳۳ نام داشته باشد، یک میان رده جذاب با امکاناتی قابل توجه است. شواهد حاکی از آن است که شرکت HTC پس از مدت ها غیبت، بازودی از گوشی هوشمند جدید خود رونمایی خواهد کرد. این دستگاه به تازگی در لیست نتایج بنچمارک Geekbench و وبسایت محور گوبهنامه بلوتوث SIG مشاهده شده است. این گوشی که با شماره مدل T0DA۱۰۰ شناخته می شود، به احتمال زیاد جانشین HTC U۳۳ سال گذشته خواهد بود و نام نهایی آن ممکن است HTC U۳۳ یا Pro ۲۰۲۲ باشد. نتایج بنچمارک Geekbench برای این مدل، امتیاز ۱۰۹۵ در بخش تک هسته ای و ۲۰۰۶ در بخش

